üå$qnffiH&{&
ûttvEtr{Ò n0 ilLJN¡ciprÕ

{}tlnt* que Trnh;rÍha" {id*d* eXar* tr*s**.

PORTARIA N" 9.145.D8 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

Ternto de Ad.judicaçdo e Homologctção do Pregão Eletrônico n'6/2026.

O Pref'eito do Município de Capanema, Estado clo Paraná , no uso de suas atribuições legais e,

Considerando que o procedirnento licitatório está de acordo com a Lei no 14.13312021 e Lei
Cornplenrerltar no 1 412022.

tìESOt,VE:

r\rt. l" Acljrrdicar e Flomologar o Processo de Licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 6/2026 ,

ob.jeto AQUISTÇÃO Drr VEiC]ULO HATCH NOVO, ZERO QUrLÔMETRO, ANO/MODELO
202512025, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, ATRAVÉS DO PRO.IETO SAM 57,
t) RIOR IDADtT 70, DO PARANAC-'IDADE.

Â.rt.2" fìrn cunrprimento ao disposto no Art.95 nos, $1", $2 e $3 daLei Complementarno
lr412022, torna-se pirblico o resultado da licitação erl epígrafe, apresentando os vencedores pelo
clitério menor preço Pol ltem;

o

Marca Quantidade PreçoFomecedor Item Produto/Selviço

l VEÍCULO HA1'CH NOVO,
ZERO QUTLOMETRO,
ANO/MODELO 2025,
CAPACIDADE PARA 5

PASSAGEIROS.
IlSP E,CIFICAÇÕES TECNICAS
H¿ÍNlves: Novo, zero km,
ano/rnodelo 2025: Potência: 75

CV (E) 7l CV (G); Cor¡bustível:
fìex, gasolina e etanol;
I'ransurissão rnecânica, conì 5

rnarchas à frente; Direção
hidrár,rlica, elétrica ou eletro
hidráulica; Pneus 185/60 Rl5,
com estepe da linha de

montagem; Sistema de lreios
ABS; Sistema elétlico l2 volts;
Capacidade para 5 passageiros; 4

portas; Cor branca; Tipo Flatcl-r;

Vidros elétricos dianteiros; Trava
elétrica; Sistema de ar-
condicionado; Rádio FM; Kit de

I'erraurcntas conf-onne ex igido por
lei e nonras do CONI'RAN; 2
airbags frontais motorista e

CT|ROEN 1.00 78.900,00AIìIGUI
FRANCA
C'OVtITRCIO
DLI

AU'IOMOVEIS
I,TDA

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - Capanema/PR - 85760-000
trnne'/4â\3562-1?21 - fìNlp.l no 7Ã Q72 7Ân/nnn1-An \^/\^/\^/ nânânêma nr nnv hr

crtpA,t*HllA
GOVËRr{C' fr0 Ml^tNlcipr(}

Gente que Trabalha, Cidade que Cres*e"

passageiro, cinto de 3 pontas,

encosto de cabeça e demais itens

de segurança previstos em

legislação; Garantia de l2 meses

Art. 3o Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico N' 6/ 2026 é de R$

78.900,00 (Setenta e Oito Mil e Novecentos Reais).

Art. 4o Adjudico e Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito clo Município de Capanema, Estado do Paraná aos vinte e sete dias de

fevereiro de 2026

NEIVOF KESSLER 7 4652885920

â Dala: o2/03/2026 o9:32

utü6i'¡T;ißfl ä,lJr'"'íiåiîÍ'.lll;iîix,
Prefeito Municipal

I

Publicado no DIÔEM, 27/U2026,
Edição 1877, Página(s) 2.

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - Capanema/PR - 85760-000
trnno'/áA\?5Ã)-1?)1 - lìNlP.l no 7F Q7) 7ÂÔ/nnn1-Ân \^/\^/\^/ nâñânêma nr nnrl hr